
574971-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 574971-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Owoce, warzywa i podobne produkty – DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW NA RZECZ 24 
WOG W GIŻYCKU NA 2025 ROK
OJ S 187/2024 25/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: j.baluta@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW NA RZECZ 24 WOG W GIŻYCKU NA 2025 ROK
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa warzyw i owoców dla 24 
Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Giżycku, w 2025 r. 2. Przedmiot zamówienia winien 
być dostarczony w ilościach wskazanych w zestawieniu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2 
do SWZ. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: eeb3ffef-de7a-41c9-80a7-959e1a679ec1
Wewnętrzny identyfikator: 53/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03200000 Zboża, ziemniaki, warzywa, owoce i orzechy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20 ul. Nowowiejska 20 ul. Nowowiejska 20
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 12-250
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: lokalizacja: Orzysz, Bemowo-Piskie, Węgorzewo, Gołdap, Giżycko

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 10 229 528,13 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na mocy art. 108 
ust. 1 i 2, oraz 109 ust. 1 pkt. 4,5,7,8,10 ustawy PZP. O udzielenie zamówienia mogą się 
ubiegać Wykonawcy, którzy także nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie: - 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/574971-2024
mailto:j.baluta@ron.mil.pl


574971-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835); - art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 ustawy PZP - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW DLA 24 WOJSKOWEGO ODDZIAŁU 
GOSPODARCZEGO NA 2025 R
Opis: DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW DLA 24 WOJSKOWEGO ODDZIAŁU 
GOSPODARCZEGO NA 2025 R. Miejsca dostaw: Orzysz, Bemowo - Piskie, Węgorzewo, 
Gołdap i Giżycko. Szczegóły o zamówieniu dostępne są w załącznikach do SWZ, w 
szczególności- opis przedmiotu zamówienia, zestawienie cenowe oraz we wzorze umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 53/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03200000 Zboża, ziemniaki, warzywa, owoce i orzechy
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji w 
okresie obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia podstawowego o 
dodatkowe zamówienie opcjonalne. Ilości wskazane zostały w załączniku – zestawienie 
cenowe – do niniejszej SWZ. Zamawiający skorzysta z tego prawa w przypadku wystąpienia 
potrzeby zamówienia dodatkowego asortymentu w związku z przydzielonymi środkami 
finansowymi na ten cel. Do zamówienia objętego prawem opcji stosuje się postanowienia 
odnoszące się do zamówienia podstawowego.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20 ul. Nowowiejska 20 
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 10 229 528,13 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


574971-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy wyłonionego w 
postępowaniu jako najkorzystniejszy wniesienia 2% wynagrodzenia brutto jako 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy. Ponadto Wykonawca ten będzie zobowiązany 
wykazać się posiadaniem dokumentów, decyzji, zaświadczeń oraz ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej przed podpisaniem umowy - szczegóły w SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty brutto (X) – znaczenie 100%, Za kryterium cenowe X (cena oferty brutto) 
przyznane będą punkty wg zasady: X = (Cn : Cb) x 100 gdzie: Cn – cena najkorzystniejszej 
oferty Cb – cena oferty badanej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający ustala wadium w wysokości: 50 000,00 zł. 2. 
Zamawiający żąda wniesienia wadium w pełnej wysokości przed terminem do składania ofert. 
3. Wadium może być wniesione w: 3.1. pieniądzu; 3.2. gwarancjach bankowych; 3.3. 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 3.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836, 1572). 4. Wadium w formie 
pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku: NBP O/O Olsztyn 17 1010 1397 0020 
1713 9120 2000 z dopiskiem w tytule przelewu: „Wadium w post. nr 53/2024 – dostawa 
warzyw i owoców dla 24 WOG". 5. Szczegóły w SWZ.
Termin składania ofert: 25/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/10/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


574971-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: termin realizacji zamówienia od 02.01.2025r. do 
31.12.2025r.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zawarte we wzorze umowy
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach wskazanych w art. 515 
ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 280602118
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: j.baluta@ron.mil.pl
Telefon: 261335745
Adres strony internetowej: https://24wog.wp.mil.pl/pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:j.baluta@ron.mil.pl
https://24wog.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


574971-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224567601
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0fd7f5aa-9aa1-4c05-80f4-93aae83afdfa - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/09/2024 09:19:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 574971-2024
Numer wydania Dz.U. S: 187/2024
Data publikacji: 25/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

